南京明辉建设集团
宁明辉字【2017】47号

关于成立“安置房工程质量投诉领导小组”的通知
各部门、各项目部：
为进一步加强安置房工程质量投诉处理工作，确保安置房群众利益和社会稳定，经研究决定，特成立安置房工程质量投诉领导小组，通知如下：
1、 组织机构
组长：陶腊根、赵青
副组长：杨树国
成员：濮存富、魏军、卢剑、张超、徐孝钢、吕世亮
2、 职责分工
组长全面负责本专项工作，副组长协助组长协调各部门按职能划分进行安置房工程质量投诉处理工作。
3、 投诉受理流程及处理方法
1、依据区政府办下发的“关于加强城区安置房工程质量跟踪服务的通知”和中山保障房下发的“关于再次强调安置房工程质量投诉处理的几点要求”两个通知执行。
2、对违反该两个通知精神的项目部，领导小组有权决定对其处以该项维修费用两倍的罚款，并由公司直接安排维修，所产生的费用一并由项目部承担。
四、质量跟踪服务人员名单
	单    位
	联系人
	联系电话
	职  务

	[bookmark: _GoBack]明辉公司
	濮存富
	18915937065
	综合管理部部长

	徐孝钢
	13218005989
	综合管理部员工

	魏  军
	13952083789
	生产技术部部长

	张  超
	13151538993
	生产技术部员工

	卢  剑
	18651839084
	质量监督部部长

	吕世亮
	13851970958
	质量监督部员工

	双塘景苑安置房
	王世华
	13585130328
	项目经理

	陶承龙
	13585182898
	技术负责人

	晶桥安泰花苑安置房
	郑小兵
	13585181288
	项目经理

	严家鹏
	13585185455
	技术负责人

	金龙南郡安置房
	袁桂生
	18118831261
	项目经理

	潘智祥
	13327736042
	项目经理

	南方绿邸安置房
	邢华清
	15151895788
	项目经理

	肖振荣
	13813078813
	项目经理

	锦绣澜湾（乌山安置房）
	陶巧根
	13801598697
	项目经理

	湖滨新寓（B1）
	蒋纯平
	13805149706
	项目经理

	湖滨雅居（B2）
	朱世光
	13245252978
	项目经理

备注：出现问题先和项目经理或技术负责人联系，项目经理或技术负责人处理不了的或者处理不积极的请联系公司相关部门人员。
南京明辉建设集团
二〇一七年十一月一日
主题词：安置房  质量  小组  通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                      2017年11月1日印发
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\Image20171101161016-001.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\Image20171101161020-002.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\Image20171101161024-003.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\Image20171101161027-004.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\Image20171101161032-005.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹 (2)\Image20171101161036-006.jpg]
8

image3.jpeg
PR AT IR AT AR R R § AR LA

3. W GREME L. SIEEK. FHA: BRARINLL DRIMAR
. B AR EE. RN LRE S FE A LEHSNRHFRDE
2 RRRERS RFA, NEELBIEPOTEDE. P HOERER
MEBRRATHG . DRMLE.

4. RS (PULREEAR): AREE KK BTN BREL.
o R AR TR A RRERS . SR RELE, BRE
BRBTE, M RERERSOMEERTHE. )

. REEEBEE GETSM): BIEHTRENIHEEE, A TRAE
RENSNRE ARAPYE, REAGEBLEFR, AABERTARN
PR WRERRE. AREELERE, HEABELEER.

6. WEE. ZNRHRENE. BRETEAEARBERATEEHT
AN T RETRERE. R, BRRETRER.

S itk KENSMAGFEENSE, RRSEDBTHA. X%
ERATEHTEERA: SNELETRERENR L.

RS SRR EEER, BT, UHEAGTRE
A T, MBEAMEESS, WANHE—RRREHMEFLE, 1)
S KRBT B RIE

=. RETEE

RERERENE
HWRFER: HORDLAEL, PN AT DRRFHRE. ﬁ:ﬁ'\’:‘J

RRE LN R RELE, BHpLAEREN. BRHBRARERE S, HE.
REEARFMRRL.

FREGBELBELN. ANUNEERMFLE, aREFATKERBAR

MG BTLERBFR. RRERELQAL YT, FRELD, otk A RER 3
AM@it. BT, B, URHEFTHAR, HRHETHRLE.

image4.jpeg
|

] ERtAE
EREREROFRBLESE. GRMANSR. BHH. Fiegy | POLEAAE
| | sLermE. dR-ERAAE %, SEFROBL. ARLARFES
|| nesne. RRET |
BRELEBEE.
Rty IRARS
YRS BREL
FEEGRTASER AR TN ERERNGSTEALPTRESE, B || s ARANE
. REBTRE]. WEALREHE | £OHRHEREN.
ERRE RS, AR FEREGROBEE AL,
PEBHTE [AURD. BEEAAREBRENLE.
SRREREE, HAEOUHESE
HEIRABR.
M. XM

WRARASFTEARM: KREEAFBRYE P ORERYL AR,

R ERnTHRMARRET A0, WS, RitReA.

i 1. RBEBRIRRELSWERR =
2. FERIFRF LWL
3. A RBHREG TR

ERTEKEARBHAAZE
ZO—+tFtRA=tH

image5.jpeg
. ERRERSSUEHR
‘ X ® BEAHL =]
+ |
|
L
B 2
FRBGESEWLR

i&uﬁnm
| ER
‘ Btal: £ A B
L -
| SR et
S EHA
| 2us |
{ £ULR

M3 o

__ BSRRMEEELR

[EnmarA: B |

H AR A APBENE: |

emmi. BMAR (BF):

Mipths

®EAR

ZITEL: J
"

(HRHHE)

image6.jpeg
% TEREALE B TARRRRIFLER LR

HHE TR

?\Jiﬁ—ﬁbﬂgﬁﬁi}%lﬁlﬁg&iﬁﬂﬁlf’ﬁ- YR LAER:

1 ABEAETAZEARRERE, RIATEENEESTRR
BRIFLEHF N, ﬁﬂ*%@ﬂﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬂtmi’(ﬁa

2. RIXAE, Fﬁlﬁiﬁﬁﬁﬁﬂ}l%%lﬁﬁﬁﬁiﬁﬁﬂﬁ%gﬂy R 2R
R, BREE, HELNEES TERRRFLENS MILERR.

5 AT BAANEERRRFEENR, SRRTEAT, BHTS
i AR R A R A

o R AT E BN AR, R RSN
Sy T

o MREA. FERA. REGRAESEAEN, MIBHEIRES
B e AR AR, LT R KRR R A2

o RERAETES, EHEELIA T RO E S TRRRARRS
KB ARAEEER, SR, EE. WE. R s R 1A

7. fEA—R R ERIF, wER BN MMERS, 4. WIESE,
S, WA, FREHAE. BT R, F, AR LETERALE.

o PRMILER. REENE, WRRSFEROME, I B
s, BERBAE, TR, T, R R RERER.

%ﬁ&ﬂﬁﬁi&ﬁﬂﬂlw,ﬁ%ﬁﬁﬂﬁﬁ;‘

<
%\
dﬁk%gyﬁm@a

K¢ d,
Eggggﬁ N

image1.jpeg
KT RN 2 B 55 T 5 BR B AR 4% 10 38 40

LS5 PS

AMBHX X EER TG FRBERS, RAVIE S, KRS R
Eiﬁ%glﬁ§M&ﬁ~Em.ﬂiyﬂﬁ.ﬁﬁﬁlmﬁﬁ%ﬂﬁ.ﬁfﬁ
AR, REBIETARXTERE, BEBA. &501FURGT

- REFORIFZERE :

1\§§¢EﬁF£ﬂﬁﬁ%Evﬁ%@ﬁiﬁﬁ&ﬁ.ﬁﬁﬂﬁﬂﬁiﬂ
FaRT, AT BB N AL AT B IR T

2 AR X BB S AR, TSR B AR A
RN KR RRE AL, B AL A SRS R RN S L A, [T
Bt REEAREGERG GETEM) MHTURSSLE,

3. REBRGBABBYINENE, MR EHTEEARARFENG.
ENBREP, SHEADEAR—EALGE., —SEEaRERESIR
HECHTR, 254 BAERNGRNAGRE, BiR 48 /75T,

4 MREPREABAUARRBRELAMSE S EI, DN REE
HHE GTEHRD. S8, KEPETL. SRER ChLFREAT) S5

5. WEWABME, BRER (PILRMFBAR) ARBIEM. WE
BAL. B RUERARANRE, SHEOWEARLRASHAHE, Bitd
BAR. NRERHRUMN. REAUBELERE, FBEREBATHREY
REGHT, WBSTEERBELTRERE, FRARREBME

6. WMEREBHRER, THIERRAEEFRIE S b TRITRSET 5
% RFRAFMNRRORELAUTEETRRNER, FRELBER, 85

1

image2.jpeg
EEﬁiﬂiﬁ%ﬁﬁ\ﬁEﬁ%ﬁﬁa&XEVﬁiﬁ%ém&ﬁiﬁ@ml
7»Eiﬁ%ﬁ%ﬁmﬁﬁFﬁmmﬁ@HﬂﬂﬁEﬁﬁﬁ»i$$%‘i
mmﬁ‘wgﬂﬁ.ﬁ%ﬁﬁ%ﬂﬂﬂﬁfﬁiﬂ&ﬁﬁﬂﬁ'%%n§§mﬁ\
e, REBIFSREDE.
S‘QKAP&QEMﬂhé%,Hﬁ\ﬁﬁ.ﬁiﬁﬁﬁﬁxﬁﬂiﬁ.
ﬁ&%ﬁ‘&ﬁ$&~ﬁ%ﬁ%kﬁ%EVMﬁMEEi,ﬁﬁFwﬁX%&i
?Ei‘@T%@EH,%ﬁ%@%?%ﬁ.ﬁ%%%ﬁ%e
9~ﬁ!@%$ﬁﬁﬁi—%ﬁﬁAyWﬁﬁ%mlkﬁ%Wﬂﬁéwﬁﬁ
Aﬁﬂ&*ﬂﬁ\ﬁﬁﬁﬁ‘ﬁﬁﬁ\ﬁﬁﬁ.F@%ﬁ?ﬁi%%;ﬁ%ﬂﬁ
@ﬁ%iﬂ@ﬁym&ﬂ%ﬂiﬁ%\ﬁ&ﬁ?\ﬁﬁﬁ@%,ﬁ%%&%ﬂ¢
R HFATTELE S,
mxﬁﬁEF§$Mﬁ$$%ﬁEu%m%Eﬁ$,Eﬁﬂﬁﬁﬂﬁﬁ(ﬁ
Wﬁ)é%mﬁﬁﬁvMﬁ%%%iﬁﬁﬂm,EWEP%mﬁwﬁﬁﬁ&,
n\§E¢E%EF$ﬁ%miE&E‘iﬂmﬁ»KQ%$~ﬁﬂﬁ#%
B IEIRIT A .
= SRERRRSHAEEBIIM
1~EMEE(ﬁ%ﬁ):?mm%ﬁé&évﬁﬁﬁﬁﬁﬁ&\ﬁﬁ.%ﬁ
ﬁ%ﬁlﬁﬁ.%ﬁiﬁ%ﬁ%ﬂﬁﬁﬁﬂﬁe
2~$E%ﬂ:%ﬂ&ﬂ&ﬁk%‘éﬁiﬁ%ﬁ?%&ﬂﬁl%ﬁ-ﬁ&
E%m&m~ﬁ%mE$Fvﬁﬁﬁﬁﬁ%%Aﬁﬁﬁ%N‘ﬁ&rﬁ,§ﬁ$
Emﬂﬁ&%mlﬁﬂﬁﬁﬁ:ﬁﬁF%ﬁ§§ﬁ~&ﬁﬁﬁ§ﬁ\ﬁ§ﬂﬁE
%ﬁ%%ﬁﬁﬁ%i&(MIimkEﬁﬁﬁ\%ﬁﬂﬂ\&E(ﬁﬁﬂh§
m%%ﬁiﬁﬁ.m%%ﬁﬁ%miﬁmﬂﬁi;ﬁmﬁ%%ﬁmﬁﬂﬁyﬁﬁ

2